

Piekary Śląskie, dnia 28 kwietnia 2014r.

ORo.0003.4.2014

Pan
Tadeusz Wieczorek
Radny Rady Miasta Piekary Śląskie

Odpowiedzi na interpelacje i wnioski złożone przez radnych na XXXVIII sesji Rady Miasta Piekary Śląskie w dniu 27 marca 2014 r.:

Zgłosił Pan wnioski w sprawie:

- przeprowadzenia kontroli pojazdów w szczególności samochodów ciężarowych przemieszczających się ulicą Roździeńskiego w kierunku Bytomia,

Wydział Organizacyjny informuje:

Wystosowano pismo Nr ORo.0003.4.2014 z dnia 02.04.2014r. do Komendanta Miejskiego Policji w Piekarach Śląskich, w celu podjęcia czynności w w/w zakresie.

- remontu części chodnika przy ulicy Kotuchy od wiaty autobusowej w kierunku przejścia dla pieszych,

Wydział Inwestycji i Remontów informuje:

remont chodnika wzdłuż ul. Kotuchy od wiaty autobusowej w kierunku przejścia dla pieszych nie został ujęty w budżecie miasta na 2014 rok.

Zadanie wprowadzone zostanie do propozycji planu budżetu na 2015 rok.

- wykonania remontu podwórza przy ulicy Roździeńskiego nr 46,

Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Piekarach Śląskich informuje:

z większych prac remontowych dla budynku przy ul. Roździeńskiego 46 na rok 2014 zaplanowano wykonanie remontu elewacji frontowej i elewacji szczytowych (przewidywany koszt to ok. 150 tys. zł) oraz remont I klatki schodowej (koszt – ok. 14 tys. zł).

Klatka schodowa została już w marcu wyremontowana i natychmiast została zdewastowana.

Mieszkańcy w/w budynku notorycznie uchylają się od obowiązku płacenia należności czynszowych i w rezultacie ich zaległości z tego tytułu sięgają już kwoty ok. 150 tys. zł!

Wielkość zaplanowanych na br. prac remontowych budynku przy ul. Roździeńskiego 46 jest bardzo znaczna, zaś wnioskowanie o realizację kolejnych prac, w tym remontu podwórza, z uwagi na brak środków finansowych (zaległości czynszowe), nie jest obecnie możliwe.

- doposażenia placu zabaw przy Miejskim Przedszkolu Nr 12 w Brzezinach Śląskich,

Wydział Inwestycji i Remontów informuje:

plac zabaw w Miejskim Przedszkolu nr 12 ostatnio doposażono w 2012 roku, Wydział Inwestycji i Remontów dokona wnioskowanego doposażenia z chwilą pozyskania środków finansowych.

- zainstalowania sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Bednorza i Roździeńskiego,

Wydział Inwestycji i Remontów informuje:

sprawa budowy sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Bednorza i Roździeńskiego w Piekarach

Śląskich była analizowana pod kątem zasadności jej budowy na posiedzeniu Komisji ds. Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. Wypracowano negatywne stanowisko, które Komisja nadal podtrzymuje.

- remontu chodnika przy ulicy Miłej w Piekarach Śląskich.

Wydział Inwestycji i Remontów informuje:

remont chodnika ulicy Miłej nie został ujęty w budżecie na 2014 rok. Po zrealizowaniu zadań zaplanowanych na rok bieżący i zbilansowanych środków, przeanalizowana zostanie możliwość wykonania remontu wjazdów do posesji.

Z upoważnienia
Prezydenta Miasta Piekary Śląskie
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA
Piekary Śląskie
mgr Inż. Janusz Pasternak

Przygotowała: S.Mikołajek
Sprawdziła: M.Kwaśniewicz

05.05.2014

T.10 m